
SORPČNÍ HAD
Bílý olejový

SORPČNÍ HADY jsou tvořeny netkanou textilií z propylenu a uvnitř polypropyle-
novou mikrovlákennou drtí, která umožňuje sorpci uniklé kapaliny. Mají univerzální 
použití a velmi snadno se s nimi manipuluje. Slouží k zachycení velkého množství 
bezpečných i nebezpečných kapalin včetně neagresivních chemikálií. Bílý úklidový 
had je také určen pro sorpci olejů a ropných produktů. Velmi dobré využití má také 
v nouzových situacích, kdy je potřeba nasát velké množství uniklé kapaliny. Jeho 
délka umožňuje vytvořit bariéru kolem kaluže uniklé látky. 

Tvořeno netkanou textilií z polypropylenu 
a uvnitř polypropylenovou mikrovlákennou 
drtí, která umožňuje sorpci uniklé kapaliny

Univerzální použití, snadná manipulace

Snadno se tvaruje a dobře přizpůsobuje 
danému povrhu

Absorpce velkého množství bezpečných 
i nebezpečných kapalin včetně neagresivních 
chemikálií (primárně olej)

Skladování je nutné na suchém místě s teplotami +5 °C až 25 °C, mimo 
dosah tepla a přímého slunečního záření. 

Dodáváno v boxu 20 ks (Ø 8 x 120 cm). 




